別紙様式 18（規則第８条の 26第２項関係）

 整理番号

（注）

登録試験機関 試験委員変更届

年  月  日

 消費者庁長官 殿

名 称

代表者

 消費者安全法第 11条の 18第１項後段の規定に基づき、次のとおり届け出

ます。

氏名

担当する試験の科目

変更の内容

変更した年月日

変更の理由

注 「整理番号」 この欄には、記載しないこと。
備考１ 消費者安全法第 11 条の 18 第２項の規定に基づく解任又は自己都合等

による辞任についても、当該様式による届出を行うこと。